

En 2023, j'adhère, je donne à l'Association Mon Tro Breizh

en retournant ce formulaire ainsi que mon règlement à l'adresse qui figure en bas de la page



	J'adhère Adhésion individuelle	20,00 €
	J'adhère et je soutiens Adhésion individuelle	50,00 €
	J'habite à proximité de l'itinéraire et j moi sur le principe du Donaezon (j'accepte d	
Je d	onne	
	Je donne	20,00 €
		50,00 €
		Autre montant
	Je donne en achetant des kilomètres	s du Tro Breizh®
	100,0	00 € x kilomètres
	Je donne en finançant une « Pierre Le de :	evée » sur la commune
	J'indique le nom de la commune	Total
	Les règlements par chèques bancaires sont Nom	à effectuer à l'ordre de « Association Mon Tra
Prénom		
Prénom Adresse		Ville
		Ville Téléphone

Association Mon Tro Breizh Résidence Kastell-Paol 15, Place de l'Evêché – B01 – 29250 Saint-Pol-de-Léon Tel : 02 98 78 39 55

Courriel: demat@montrobreizh.bzh Site Internet: www.montrobreizh.bzh Kevredigezh Mon Tro Breizh Annezlec'h Kastell Paol

15, Plasenn an Eskopti – 29250 Kastell-Paol

Pellgomz: 02 98 78 39 55
Postel: demat@montrobreizh.bzh
Lec'hienn genrouedad: www.montrobreizh.bzh